

SEVER Mark & Anläggning AB
Org nr 559194-0373

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i SEVER Mark & Anläggning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2023-12-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2023-12-14

Dragana Dukic



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom anläggningsarbeten, stensättning, bygg och renovering samt uppbyggnad av hus och övriga fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av fler antal kunder.

Flerårsöversikt

		<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsättning	tkr	4 790	33	0	0
Resultat efter finansiella poster	tkr	161	31	-4	-3
Soliditet	%	12,5	88,8	92,3	98,7

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	-7 235	25 464	68 229
Resultatdisposition enligt årsstämman		25 464	-25 464	
Balanseras i ny räkning			121 044	121 044
Årets resultat				
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>18 229</u>	<u>121 044</u>	<u>189 273</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	18 229
Årets resultat	121 044
	<hr/>
Totalt	<u>139 273</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	139 273
	<hr/>
Totalt	<u>139 273</u>

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 789 812	33 300
Övriga rörelseintäkter		180	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 789 992</u>	<u>33 300</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 998 126	-
Handelsvaror		-13 482	-
Övriga externa kostnader		-323 360	-2 775
Personalkostnader	2	-1 280 560	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 663	-
Summa rörelsekostnader		<u>-4 624 191</u>	<u>-2 775</u>
<i>Rörelseresultat</i>		165 801	30 525
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 825	-
Summa finansiella poster		<u>-4 822</u>	<u>0</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		160 979	30 525
<i>Resultat före skatt</i>		160 979	30 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 935	-5 061
<i>Årets resultat</i>		<u>121 044</u>	<u>25 464</u>

2024011804808

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	251 237	-
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		251 237	0
Summa anläggningstillgångar		251 237	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 042 490	-
Övriga fordringar		28 738	798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 177	33 900
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 218 405	34 698
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		50 156	42 136
<i>Summa kassa och bank</i>		50 156	42 136
Summa omsättningstillgångar		1 268 561	76 834
Summa tillgångar		1 519 798	76 834

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 229	-7 235
Årets resultat		121 044	25 464
<i>Summa fritt eget kapital</i>		139 273	18 229
Summa eget kapital		189 273	68 229
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		269 831	-
Summa långfristiga skulder		269 831	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		802 456	-
Skatteskulder		47 324	5 061
Övriga skulder		86 890	1 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 024	1 575
Summa kortfristiga skulder		1 060 694	8 605
Summa eget kapital och skulder		1 519 798	76 834

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-07-01</u> <u>-2023-06-30</u>	<u>2021-07-01</u> <u>-2022-06-30</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>2</u>	-

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2023-06-30</u>	<u>2022-06-30</u>
- Inköp	259 900	-
Utgående anskaffningsvärden	259 900	0
- Årets avskrivningar	-8 663	-
Utgående avskrivningar	-8 663	0
Utgående uppskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	<u>251 237</u>	<u>0</u>

Not 4 Långfristiga skulder

	<u>2023-06-30</u>	<u>2022-06-30</u>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	<u>269 831</u>	-

2024011804811

2024011804812

Stockholm 2023-12-14

Dragana Dukic
Styrelseledamot

